АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 19.05.2020
	                     №118

Об отмене постановления администрации
поселка Балакирево  от 08.04.2020 №81
«Об установлении понижающего
коэффициента и отсрочки по договорам
аренды субъектами малого и среднего
предпринимательства на период
действия режима повышенной готовности»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации поселка Балакирево в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Уставом администрации поселка Балакирево,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление администрации поселка Балакирево  от 08.04.2020 №81«Об установлении понижающего коэффициента и отсрочки по договорам аренды субъектами малого и среднего предпринимательства на период действия режима повышенной готовности» - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации п.Балакирево.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           И.В.Павлов